
千⾥�動物��

�� ��  貴⼠

〒565-0821�
⼤阪府吹⽥市⼭⽥東１丁⽬３８−７

※敷地内に駐⾞場あり

ENEOS

樫切⼭北

⼭
⽥
摂
津
線

病院移転のお知らせ

平素は格別のお引き⽴てを賜り、⼼より御礼申し上げます。
この度、当動物病院は新住所へ移転することとなりました。

新住所

現在通院中のオーナー様には⼤変ご不便をお掛けいたしますが、
スタッフ⼀同、⼼新たに⼀層精進してまいります。

今後とも変わらぬご指導・ご鞭撻のほどお願い申し上げます

3/2（⾦）�新しい医院での診察は �より開始予定です

セブンイレブン

ココ！

千里丘あおば通り　　　　←伊射奈岐神社　　　　

↑EXPO CITY




